TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005.2025-SAS

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de
Assistência Social, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 005.2025-SAS, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Este  processo  foi  conduzido  em  estrita  conformidade  com  a  Lei  nº  14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por
meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais.  Além disso,  seguimos as
diretrizes do Art.  72,  que estipula a  necessidade de uma documentação  completa  e
adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme
as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.031.823/0001-63 - WAGNER DA SILVA LIMA 66399777372

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CARNA KIDS SHOW DA
HAPPY 2,00 Serviço 9.235,00 8.990,00 17.980,00

2 ESCARGOT KIDS show da
happy 1,00 Serviço 19.595,00 19.250,00 19.250,00

3 FESTA DAS CRIANÇAS SHOW DA
HAPPY 1,00 Serviço 19.625,00 19.250,00 19.250,00

4 NATAL KIDS SHOW DA
HAPPY 1,00 Serviço 4.800,00 4.500,00 4.500,00

VALOR TOTAL 60.980,00

Homologado para WAGNER DA SILVA LIMA 66399777372 inscrita no CNPJ/MF: 12.031.823/0001-
63, pelo melhor valor de R$ 60.980,00  (sessenta mil, novecentos e oitenta reais), em
21/02/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2025-02-21T15:59:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Gilberto Uchôa do Nascimento
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente